MY Daniela 11 / PAYO 1225 Fly

Preisliste 2020
MY Daniela 11 / Payo 1225 Fly

Saison 2020

01.01.-04.04.
17.10.-31.12.
1.800,00 €

04.04.30.05.
12.09.-17.10.
2.300,00 €

30.05.-27.06
29.08.-12.09.
2.580,00 €

2.750,00 €

27.06.-04.07.
22.08.-29.08.

04.07.-22.08.

2.850,00 €

Preise pro Woche / inkl. derzeitiger kroatischer Mehrwertsteuer

Charterzeitraum: Samstag bis Samstag (Heimathafen Kukljica/Ugljan)

Bootsiibernahme:
Riickkehr zum Stiitzpunkt:

Verlassen des Bootes:

Ausstattung:

Samstag ab 16 Uhr
Freitag bis 19 Uhr
Samstag bis 8 Uhr

Ankerkette, Ankerwinch elektrisch, AufRendusche, Badeplattform mit Badeleiter, Beiboot, Besteck, Bordwerkzeug, Echolot,

Feuerloscher, Fender, Geschirr, Geschirrtiicher, GPS Plotter, Hafenhandbiicher, Kaffeemaschine manuell, Kiihlschrank,
Navigationsbesteck, Radio mit CD/MP3/Bluetooth, Reservesl, Schwimmwesten, Seekarten, Signa]raketen, Taue, VHF Funk,

Warmwasserboiler, Inverter, WI1-Fi

Zahlungsbedingungen:

Nachlass / Friihbucher:

Waischeservice:
Bettwische
Hand-/Badetiicher

Obligatorische Services:

Kaution
Transit Log / Endreinigung
Kurtaxe

Extras:
Auflenborder
Stand-Up Paddle
Skipper

* vor Ort bar zu bezahlen

2020

50% bei Buchung
50% 6 Wochen vor Reiseantritt

5% auf 2 Wochen

10 % auf 3 Wochen

5% Frithbucher bis 31.12.2019

5% Stammkundenrabatt fiir Wiederkehrer

Max. 10% Gesamtnachlass

10 € / Person®
5 €/ Set”

1.500,— € (bar/Kreditkarte VISA, Master)
120,— €*

Betrag gem. kroatischen Bestimmungen; muss vor Ort bar bezahlt werden

60,--€ /| Woche
90, € | Woche*
150, € / Tag + Verpﬂ.

Yachting Markt j.d.o.o.

Ulica 25 br. 29 HR-23452 Gornji Karin



